Zakladova patka ZPXX
ZP00 Obecny prvek
ZpP01 Betonova
ZP02 Zelezobetonové
Zékladové desky ZDXX
ZD00 Obecny prvek
ZD01 Betonova
ZD02 Zelezobetonova
Podkladni beton DZXX
DZ00 Obecny prvek
Dz01 Betonovy
DZ02 Zelezobetonovy
Piloty PPXX
PPOO Obecny prvek
PPO1 Betonova
PP02 Zelezobetonova
PPO3 Ocelova
Mikropiloty MP
MP0O Obecny prvek
MPO1 Betonova
MP02 Zelezobetonova
Stény SNXX
SNOO Obecny prvek
SNO1 Betonova
SN02 Zelezobetonova
SNO3 Betonova tvarovka
SNO4 Kamenna
SNO5 Keramicka dutinova
SNO6 Plynosilikatova
SNO7 Sadrokartonova
SNO8 Vapenopiskova
SNO9 Ztracené bednéni
SN10 Z cihel palenych
SN11 Sklenéna
SN12 Luxferova
SN13 Kopelitova
SN14 Drevena
SN15 Sendvicova konstrukce
SN16 Montovana
Hlavice HLXX
HLOO Obecny prvek
HLO1 Zelezobetonové
HLO2 Kamenna
HLO3 Ocelova
Sloupy SLXX
SL.000 Obecny prvek
SLo1 Betonovy
SLO2 Zelezobetonovy
SLo3 Ocelovy
SLo4 Ocelobetonovy
SLO5 Drevény
SLO6 Zdény
Stropni deska SKXX
SK0O Obecny prvek
Sko1 Zelezobetonové
SK02 Ocelobetonova
SK03 Keramicka
SK04 Ocelova
SKO5 Drevéna
SKO6 Sklenéna
Tramy a pravlaky TMXX
TMO0 Obecny prvek
TMO1 Drevény
TM02 Zelezobetonovy
T™MO3 Ocelovy
TMO4 Keramicky
TMO5 Sklenény
Stresni krytina SKXX
SK0O Obecny prvek
SKO1 Keramicka
SK02 Betonova
SKO3 Vldknocementova
SK04 Hlinikova
SKO5 Bitumenovaa
SKO6 Plechova
Stiecha STXX
STOO Obecny prvek
STO1 Plocha
ST02 Sikma
Vaznik PVXX
PV0O Obecny prvek
PVO1 Drevény
PV02 Zelezobetonovy
PV03 Ocelovy
Podlaha PDXX
PDOO Obecny prvek
PDO1 Dlazba
PD02 Laminatova
PDO3 Drevéna
PDO4 Lita

PDO5 Zdvojena



Preklad

Okno

Dvefe

Tepelna izolace

Hydroizolace

Akustickd izolace

Lehké obvodové plasté

Klempitské vyrobky
Zameénické vyrobky
Truhldfské vyrobky
Ostatni vyrobky

Podhled

Obklad

Vyplfi prostupu

PKOO
PKOO
PKO1
PK02
PKO3
PKO4
PKO5
PKO6
ONXX
ONO00
ONO1
ONO02
ONO03
ONO04
ONO5
ONO06
DDXX
DDO0
DDO1
DDO02
DDO3
DDO4
DDO5
TIXX
TIOO
TIO1
TIO2
TIO3
TIO4
TIOS
TIO6
TIO7
TIO8
HIXX
HI00
HI01
HI02
HI03
HI04
HI05
HI06
AIXX
AlOO
Alo1
Al02
AlO3
Alo4
AlO5
AlO6
LPXX
PLOO
LPO1
LPO2
LPO3
LPO4
LPO5
LPO6
KVXX
KvO1
ZVXX
ZV00

TVOO
OVXX
Oovoo
PHXX
PHOO
PHO1
PHO2
PHO3
PHO4
ODXX
0DO00
0D01
0D02
0DO03
0D04
0DO05
0DO06
0DO07
0D08
0D09
VRXX
VROO

VRO1

VR02

0DO03
0D04
0DO05

Obecny prvek
Zdény
Zelezobetonovy
Keramicky
Drevény
Kamenny
Ocelovy

Obecny prvek
Drevénné
Drevohlinikové
Hlinikové
Plastové
Ocelové
Luxsfery

Obecny prvek
Drevénné
Drevohlinikové
Hlinikové
Plastové
Ocelové

Obecny prvek
EPS
XPS
Vysokopevnostni polystyren
PUR
PIR
MinerdlIni vata
MinerdlIni vina
Pénové sklo

Obecny prvek
Asfaltova
Plastova
Epoxidovd
Polyuretanova
Silikétova
Pryzova

Obecny prvek
Drevéna
MinerdlIni vata
PUR
Akusticky molitan
Lisovana péna
Polyester

Obecny prvek
Rastrovysamonosny
Rastrovy s nosnou podkonstrukci
Elementovy rovinny
Elementovy prostorovy
Tercovy
Réamovy

Obecny prvek
Obecny prvek
Obecny prvek
Obecny prvek

Obecny prvek
Sadrokartonovy
Drevény
Mineraln{
Ocelovy

Obecny prvek
Keramicky
Drevény
Sklenény
Ocelovy
Plastovy
Sadrokartonovy
Betonovy
Ohebny kamen
Tapeta

Obecny prvek
Prostupové paznice
Kabelové prostupy
Tésnici vlozky
Tésnicic prstence proti netlakové vodé
Zaslepky



MBOO Obecny prvek
MBO1 Vépennda
MB02 Klihova
MBO3 Disperzni
MB04 Latexova
omia oM
OMO00 Obecny prvek
OMO1 Vépennda
0OMO02 Vépenocementova
0OMO03 Cementovd
0OMo04 sadrova
OMO05 Vépenosadrova
0OMO06 Hlinéna
OMO07 Barytova
Schodiste L SAXX
SHOO Obecny prvek
SHO1 Betonové
SHO2 Zelezobetonové
SHO3 Ocelové
SHO4 Drevéné
SHO5 Sklenéné
SHO6 Kamenné
wh Ve
VT00 Obecny prvek
V101 Osobni
V102 Automobilovy
V103 Evakuacni
V104 Pozarni
VT05 Stavebni
Parkovacimisto RMXX
PMOO Obecny prvek
PMO1 Bézné parkovaci misto
PMO02 Pro OZP
PMO3 Pro elektromobil
PMO04 Pro taxi
PMO5 Pro zésobovani




